MUROCCODESERT CHALLENGE

EXTREME RSLLY-RAIQ

SSV

Etape 01 PLAGE BLANCHE / ABETTEF
Secteur Sélectif/Special Stage - SS1 - 216,77 km - 13/04/2019

Classement Final Provisoire
Provisional Final Classification
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imp. le 26/04/19 a 11:00

1 203
) 226
3 205
4 201
5 204
6 202
7 212
8 206
9 209
10 234
11 232
12 231
13 207
14 210
15 216
16 252
17 227
18 217
19 21
20 218
21 255
225
244
259
219

PINCHEDEZ Philippe FRA
MANA BENARROCH Juar ESP
BROSENS Joris BEL
LAUWERS Marc BEL
ZOSSO0 Stephane CHE
LINTJENS Godfried NLD
GONZALEZ Vincent CHE
VERHEYEN Rudy BEL
HERRADOR Javier ESP
VAN EERD Rene NLD
JOBBAGY Akos HUN
WIT DE Jan NLD
PEENE Herman NLD
MAUTRET Sylvain FRA
ASTORI Gianernesto ITA

FERNANDEZ Jose-manue ESP
MEYER Laurens NLD
CAULIER David FRA
VELA IBANEZ Ricardo ~ ESP
ALLETRU Axel FRA
SANCHEZ Eric FRA
BOX Kees NLD
MEIJER Gerrit NLD
VERSANTVOORT Luc  NLD
DOUX Richard FRA

BRUCY Jean FRA
DI BLASI Giovanna ESP
SLEGERS Koen BEL
Z0OSSO0 Caroline CHE
KLOMP Erik NLD
DUPLE Stephane FRA
GEENS Bob BEL

NAVARRO DOMINGUEZ N ESP
VAN EERD Erik NLD
KRAJNYAK Peter HUN
HOFSTEDE Thijs Randel NLD
DEIBERT Marnix NLD
MAUTRET Louise FRA
TARRICONE Francesco ITA

HABRAN Denis BEL
VISSER Robbert NLD
BRIAND Sebastien FRA
MOLINS Sergio ESP
BEGUIN Francois BEL

BORRIELLO Jean Louis  FRA
VERSCHUUREN Hein NLD
MEIJER Rudolf NLD
VERSANTVOORT Paul  NLD
CAZALET Francois FRA

Pinch Racing

FN SPEED

QFF Racing by Rymax

Art of Speed ML

ZZ Kustom RS

De Lint

CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM

El Blanco Rosso Racing CAN-AM

Art of speed VR

Herrador Motorsport

Van Eerd Racing

HunGarian Baja

QFF Racing by Rymax

QFF Racing by Rymax

Randoequipement

ABC Rally Action Team

One-Raid

QFF Racing by Rymax

ADC Racing

Herrador Motorsport

Xtreme Plus

Pourmathieu.fr

QFF Racing by Rymax

QFF Racing by Rymax

Trans-Imex Racing

Pinch Racing

CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
YAMAHA
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
POLARIS
POLARIS
POLARIS
CAN-AM
CAN-AM
YAMAHA
CAN-AM

C51 C511 03:03:25 00:01:00
C52 (512 03:07:37 00:04:12
C53 C513 03:16:07 00:12:42
C54 C524 03:18:52 00:15:27
C55 C515 03:19:46 00:16:21 00:03:00
C56 (516 03:20:07 00:16:42 00:01:00
C57 C517 03:21:18 00:17:53 00:10:00
C58 (518 03:21:21 00:17:56 00:06:00
C59 C519 03:25:05 00:21:40 00:10:00
C5 10 C5.1 10 03:33:39 00:30:14
C511 C51 11 03:33:59 00:30:34
C512 C5.1 12 03:36:43 00:33:18 00:01:00
C513 C5.1 13 03:37:11 00:33:46 00:10:00
C514 C5.1 14 03:43:15 00:39:50
C515 C51 15 03:44:09 00:40:44
C5 16 (5.1 16 03:45:23 00:41:58
C517 C51 17 03:46:30 00:43:05
C5 18 (5.1 18 03:46:41 00:43:16
C519 C5.1 19 03:48:13 00:44:48 00:01:00
C520 C5.1 20 03:54:26 00:51:01 00:02:00
C521 C51 21 03:55:30 00:52:05
C522 C51 22 03:57:15 00:53:50 00:10:00
C523 C51 23 03:57:39 00:54:14
C524 C5.1 24 03:58:20 00:54:55 00:10:00
C525 C5.125 03:58:43 00:55:18 00:23:00
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229
230
251
221
228
254
239
223
253
238
224
249
256
231
246
236
247
240
250
220
245
263
261
208
260

THEUWS Job NLD
VOLLEBREGT Ruud NLD
LUYCKX Tom BEL
VAN HAL Hans NLD
NOEL DE BURLIN Geoffr¢ BEL
BELLEGUEULLE Stephan FRA
FERNANDEZ Felipe BEL

VAN KASTEREN Janus SINLD

RADEMAKER Wibo NLD
DERKS Jack NLD
DERIKX Sander NLD
CARADOT Ulrich FRA

SCHNACKERS Henk NLD

CHAMBON Stephane FRA

BENOIT Patrice FRA
RIEU Jonathan FRA
PASSERAT Victor FRA
GOOSSENS Peter BEL
PEARL Danny ISR

PISSON-CECCALDI Jean FRA

MILLENAAR Bert NLD
BURGERS Frans NLD
DE RYCKE Peter BEL
HALTER Jeremy FRA
KNIGHT Graham GBR

VAN OSCH Mitchell
TRAA Gert
ROELS Wouter

VAN HAL Angelique

BELLEGUEULLE Christine

LURQUIN Jonathan
VAN DEN BOSCH Erwin
VALK VAN DER Marcus

DERKS Teun

RAYMOND Ludovic
MARTENS Guillaume
PAQUE Antoine
LELIMOUZIN Laurent
RIEU Hugo

DE SAN NICOLAS Jose
VERHAVERT Guy
PEARL Omer
GAIDELLA Thomas
VAN DRUTEN Bert
MEULENDIJKS Hans
HENDRICKS Walter
FERAULT Tony
WATSON David

NLD
NLD
BEL
NLD

FRA
BEL
NLD
NLD
NLD

FRA
NLD
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL

ISR

FRA
NLD
NLD
BEL

FRA
GBR

QFF Racing by Rymax

QFF Racing by Rymax

Art of speed

QFF Racing by Rymax

X-Raids

Iris

One-Raid

Boss Racing

QFF Racing by Rymax

Derks Rallysport

Timola rallysport

Racing Aventures

Schnackers

Pinch Racing

Benoit Pop Corn

Pinch Racing

BBR

Berghe's Racing

Pearl Pango

Pinch Racing

Bornibokkio

Boss Racing

Boss Racing

DBH

Xtreme Plus

CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
POLARIS
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN AM
POLARIS
YAMAHA
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
POLARIS

C5 26
C5 27
C5 28
C5 29
C5 30
C5 31
C5 32
C5 33
C5 34
C5 35
C5 36
C5 37
C5 38
C5 39
C5 40
c5 41
C5 42
C5 43
C5 44
C5 45
C5 46
C5 47
C5 48
C5 49
C5 50

C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.2
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.2
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1
C5.1

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

04:02:22 00:58:57
04:03:05 00:59:40
04:06:10 01:02:45
04:07:23 01:03:58
04:07:58 01:04:33
04:08:01 01:04:36
04:12:00 01:08:35
04:12:34 01:09:09
04:15:49 01:12:24
04:16:20 01:12:55
04:16:30 01:13:05
04:16:39 01:13:14
04:17:10 01:13:45
04:19:13 01:15:48
04:20:45 01:17:20
04:25:17 01:21:52
04:30:04 01:26:39
04:32:43 01:29:18
04:42:01 01:38:36
04:51:06 01:47:41
04:54:50 01:51:25
05:03:05 01:59:40
05:03:23 01:59:58
05:05:57 02:02:32
05:06:05 02:02:40

00:01:00

00:21:00
00:10:00
00:10:00
00:11:00

00:14:00
00:10:00
00:12:00
00:10:00
00:10:00
00:20:00
00:10:00

00:10:00

00:14:00
00:42:00
00:20:00
00:50:00

00:20:00
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248
222
242
214
258
243
241
215
233
257
235

BOURDEAU Pierre FRA
VAN BERLO Frank NLD
LELAN Janick FRA
PAULICH Onno NLD
THOMAS Franck FRA
MEIJER Frederik NLD
HILLEWAERT Miguel BEL

ROCCO DI TORREPADUIITA

LIMA Manuel FRA
SPELT Gerard NLD
ERREN Peter NLD

DOMY Bruno

VAN BERLO Stef
RATIVET Thierry
DOPS Mario
THOMAS Maxime
MEIJER Willem
HILLEWAERT Kris
FRINGHIAN Christian
POSNIC Herve

FRA
NLD
FRA
BEL
FRA
NLD
BEL
CHE
FRA

VAN ROSSENBERG Denn NLD

VAN DER POEL Jan Paul NLD

Bourdeau

Ex-Dakar

La Sellerie

QFF Racing by Rymax

AFM TEAM

QFF Racing by Rymax

Berghe's Racing

ZZ Kustom RS

DBH

Meer Holding Rally

Erren Rally Racing

CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN AM
YAMAHA
CAN-AM
CAN-AM

C5 51
C5 52
C5 53
C5 54
C5 55
C5 56
C5 57
C5 58
C5 59
C5 60

C5 61

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

05:07:04 02:03:39
05:17:56 02:14:31
05:32:12 02:28:47
05:35:04 02:31:39
05:36:16 02:32:51
05:53:49 02:50:24
06:14:16 03:10:51
06:19:25 03:16:00
26:40:00 23:36:35
26:40:00 23:36:35
66:40:00 63:36:35

00:11:00
00:21:00

00:30:00

00:40:00
00:30:00
00:30:00
20:00:00
20:00:00
60:00:00

nb. concurrents classés : 61
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